

## **DEK Consulting ApS**

Ved Stationen 30, 1.tv.  
2770 Kastrup

CVR-nr. 28501897

### **Årsrapport 2023/24**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 12. november 2024

---

Dan Elon Kristensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

DEK Consulting ApS  
Ved Stationen 30, 1.tv.  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 28501897

## Direktion

Dan Elon Kristensen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde konsulentytelser indenfor IT- og virksomhedsrådgivning samt eje anparter eller aktier i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 404.355 mod DKK 574.218 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.810.046.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Der forventes et negativt resultat, da omsætningen reduceres væsentligt, omkostningerne ligeledes vil falde som følge af den reducerede aktivitet, og finansielle indtægter dermed vil udgøre det primære bidrag til resultatet.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>727.119</b>	<b>1.289.486</b>
Personaleomkostninger	1	-886.690	-846.294
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-159.571</b>	<b>443.192</b>
Finansielle indtægter		692.804	782.366
Finansielle omkostninger		-14.738	-485.304
<b>Resultat før skat</b>		<b>518.495</b>	<b>740.254</b>
Skat af årets resultat	2	-114.140	-166.036
<b>Årets resultat</b>		<b>404.355</b>	<b>574.218</b>

## Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	571.900	400.600
Overført resultat	-167.545	173.618
<b>Årets resultat</b>	<b>404.355</b>	<b>574.218</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	399.938
Tilgodehavende selskabsskat	2	35.616	220.261
Periodeafgrænsningsposter		33.525	34.539
<b>Tilgodehavender</b>		<b>69.141</b>	<b>654.738</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	7.614.868	6.980.278
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.614.868</b>	<b>6.980.278</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>242.560</b>	<b>461.963</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.926.569</b>	<b>8.096.979</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.926.569</b>	<b>8.096.979</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.113.146	7.280.691
Forslag til udbytte for regnskabsåret		571.900	400.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.810.046</u></b>	<b><u>7.806.291</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	2	21.742	21.965
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>21.742</u></b>	<b><u>21.965</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.000	31.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.083
Anden gæld		63.781	234.640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>94.781</u></b>	<b><u>268.723</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>94.781</u></b>	<b><u>268.723</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.926.569</u></b>	<b><u>8.096.979</u></b>

# Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	7.107.073	114.400	7.346.473
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		173.618	400.600	574.218
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>7.280.691</b>	<b>400.600</b>	<b>7.806.291</b>
Udbetalt udbytte		0	-400.600	-400.600
Overført via resultatdisponeringen		-167.545	571.900	404.355
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>7.113.146</b>	<b>571.900</b>	<b>7.810.046</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	580.888	540.000
Pensioner	300.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	4.540	4.615
Andre personaleomkostninger	1.262	1.679
<b>I alt</b>	<b><u>886.690</u></b>	<b><u>846.294</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. juli 2023	-220.261	21.965		
Betalt vedrørende tidligere år	202.923			
Skat af årets resultat	114.363	-223	114.140	166.036
Betalt acontoskat	-92.000			
Betalt udbytteskat	-40.641			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2024</b>	<b><u>-35.616</u></b>	<b><u>21.742</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>114.140</u></b>	<b><u>166.036</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-35.616	0		
Hensatte forpligtelser		21.742		
<b>I alt</b>	<b><u>-35.616</u></b>	<b><u>21.742</u></b>		

## Noter, fortsat

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	379.529
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	4.990.267

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	25.416
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	2.624.641



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dan Elon Kristensen

DEK CONSULTING ApS CVR: 28501897

### Direktør

Serienummer: edb45da9-d479-45ea-abfc-91c38eb3f5b5

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-11-12 12:20:44 UTC



## Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-12 12:29:12 UTC



## Dan Elon Kristensen

DEK CONSULTING ApS CVR: 28501897

### Dirigent

Serienummer: edb45da9-d479-45ea-abfc-91c38eb3f5b5

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-11-12 12:33:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: UWC6-HGMUE-PUCTE-D25WC-MD0XB-U4ZAL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**